Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente

Jaguari – RS.
Lei Municipal n° 1.912, de 05/06/1991

Lei Municipal n° 2.977, de 23/12/2013

1

EDITAL 03/2015

DIVULGA OS RESULTADOS DOS RECURSOS REFERENTES ÀS INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS DE CANDIDATURAS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Jaguari – RS, Melissa Reghelin Gastaldo, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal n. 8.069 (ECA) e da Lei
Municipal nº 2.977, de 23/12/2013, torna público o resultados dos recursos referentes
às inscrições indeferidas de candidaturas do processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar:

Nome Número de

inscrição

Número do RG Resultado do recurso

1) Sinara Tavares Abadie 014 8070555274 SSP/RS Deferido

2) Claudiomar Lourenço Paz 023 2096935354 SSP/RS Deferido

Jaguari (RS), 22 de junho de 2015.

MELISSA REGHELIN GASTALDO
Presidente do COMDICA